
Árbitro: Carvajal Molina, Rodrigo Alejandro
1° asistente: Retamal Silva, Jose
2° asistente: Ureta Alfaro, Gabriel Esteban

112 Carabali Quiñonez Gabriel Omar T A
22 Lopes Hernan Ezequiel T
33 Freytes Juan Pablo T
45 Acevedo Nelson Fernando T
57 Valencia Reyes Esteban Cristobal T C
610 Cavalleri Lopetegui Matias T
711 Orellana Acuña Nicolas Ivan T
818 Buonanotte Rende Diego Mario T
921 Perez Maldonado Cesar Ignacio T
1023 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo T
1127 Salas Torres John Michael T

1 1 Campos Veliz Cristobal Alejandro T A
2 4 Castro Mena Jose Ignacio T
3 5 Ojeda Pedro Emmanuel T
4 6 Andia Leon Jonathan Wladimir T
5 9 Fernandez Leandro Miguel T
6 11 Osorio Osorio Dario Esteban T
7 16 Guerra Ruz Nicolas Bastian T
8 17 Casanova Sandoval Luis Ignacio T C
9 20 Mateos Federico Joel T
10 22 Zaldivia Matias Ezequiel T
11 28 Poblete Zuñiga Israel Elias T

12 13 Toselli Rios Cristopher Benjamin S A
13 8 Morales Olivares Mauricio Geraldiny S
14 10 Assadi Reygadas Lucas Humberto S
15 14 Morales Suarez Marcelo Ariel S
16 18 Lobos Asman Cesar Franco S
17 23 Dominguez Nery Andres S
18 27 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin S

Director técnico: Pellegrino, Mauricio
Entrenador asistente: Tamarit Gimeno, Xavier
Preparador arqueros: Campagnuolo, Gustavo Jorge
Preparador físico: Fernandes Teixeira, Joao
Médico: Matas Naranjo, Jose Fernando
Kinesiólogo: Zuñiga Valenzuela, Maximiliano Alejandro
Paramedico: Quiñones Aviles, Juan Carlos
Otro: Baier Villalobos, Ricardo Alfredo

121 Otarola Lastra Fernando Andres S A
134 Diaz Parra Leandro Enrique S
149 Passerini Lucas Giuliano S
1515 Lomonaco Sebastian Ariel S
1617 Salinas Concha Francisco Antonio S
1720 Garrido Martinez Brayan Andres S
1822 Gaete Contreras Juan Carlos S

4to árbitro: Bastias Nuñez, Emilio Andres
VAR: Saravia Retamal, Benjamin Eleazar
AVAR 1: Sandoval Rodriguez, Alan

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Ameli, Gerardo Pablo
Entrenador asistente: Garcia, Ariel Leonardo
Preparador arqueros: Re, Alejandro Miguel
Preparador físico: Woitquivich, David Alejandro
Kinesiólogo: Bravo Reyes, Nicolas Esteban
Paramedico: Castillo Ramos, Jose Luis
Otro: Ameli, Ignacio Nicolas
Médico: Traipe Castro, Reinaldo Guillermo

Jugadores Jugadores

Equipo B UNION LA CALERA (Chile)Equipo A UNIVERSIDAD DE CHILE (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

78 Assadi Reygadas Lucas Humberto UNIVERSIDAD DE CHILE10 11 Osorio Osorio Dario Esteban
89 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin UNIVERSIDAD DE CHILE27 20 Mateos Federico Joel

90+4 Lobos Asman Cesar Franco UNIVERSIDAD DE CHILE18 16 Guerra Ruz Nicolas Bastian

59 Passerini Lucas Giuliano UNION LA CALERA9 11 Orellana Acuña Nicolas Ivan
59 Diaz Parra Leandro Enrique UNION LA CALERA4 7 Valencia Reyes Esteban Cristobal
73 Garrido Martinez Brayan Andres UNION LA CALERA20 10 Cavalleri Lopetegui Matias
89 Gaete Contreras Juan Carlos UNION LA CALERA22 18 Buonanotte Rende Diego Mario
89 Salinas Concha Francisco Antonio UNION LA CALERA17 27 Salas Torres John Michael

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

UNION LA CALERA (Chile)UNIVERSIDAD DE CHILE (Chile)
24' Fernandez Leandro Miguel9 63' Perez Maldonado Cesar Ignacio21

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

24' Fernandez, Leandro Miguel Ser culpable de conducta antideportiva9 UNIVERSIDAD DE CHILE

34' Mateos, Federico Joel Ser culpable de conducta antideportiva20 UNIVERSIDAD DE CHILE

47' Lopes, Hernan Ezequiel Ser culpable de conducta antideportiva2 UNION LA CALERA

88' Carabali Quiñonez, Gabriel Omar Ser culpable de conducta antideportiva12 UNION LA CALERA

90'+7 Asta-buruaga Montoya, Tomas Pablo Ser culpable de conducta antideportiva23 UNION LA CALERA

90'+8 Ojeda, Pedro Emmanuel Ser culpable de conducta antideportiva5 UNIVERSIDAD DE CHILE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES
- El inicio del partido se retrasó 2 minutos, debido a que hinchas del club Universidad de Chile ubicados en la galería sur del estadio se
encontraban sobre la reja perimetral. Del mismo modo se advirtió que había personas dentro del perímetro del campo de juego, sobre
el túnel de jugadores en el acceso sur. Esta situación fue informada por alto parlantes para solicitar que los hinchas se bajaran y
retiraran desde esos lugares no autorizados, para poder dar inicio al partido..
- En reiteradas ocasiones durante el transcurso del partido, hinchas de la Universidad de Chile apuntaron con láser a los jugadores de
Unión la Calera y a los integrantes del cuerpo arbitral. Se solicitó por alto parlantes que dejaran de hacerlo en al menos 4 ocasiones.
- Al minuto 90 hinchas de la Universidad de Chile lanzaron numerosas monedas, tanto desde la galería norte como de tribuna Andes,
impactando al arquero de Unión La Calera, Sr. Omar Carabalí, en la cabeza.
- Al minuto 90+3 hinchas de Universidad de Chile lanzaron un asiento desde el sector de tribuna andes, golpeando en la espalda y la
pierna del asistente N°2.
- Una vez finalizado el partido los hinchas de Universidad de Chile ubicados en la galería norte lanzaron fuegos artificiales.

Informe del partido realizado por:

CARVAJAL MOLINA, RODRIGO ALEJANDRO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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